
Formularul ofertei F 3.1 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 

Data depunerii ofertei:  “26” februarie 2025 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1738047632717 

Anunț de participare Nr.:  f/nr. din 28.01.2025 

Către:                 S.A. ”Termoelectrica” 
            [numele deplin al autorităţii contractante] 
SRL “Mirzaghitov & Co”   declară că:  
    [denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _________________________-----

_________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL “Mirzaghitov & Co” se angajează să 
                  [denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Achiziționarea armaturii de 

secționare/reglare/siguranță, filtre:  

 

_Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar (fără 

TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

42130000-

9   
Lot 1  Robinete sferice „capete sudură”       

 
Robinet sferic DN15,    PN25  

capete sudură 
buc 140 395,700 474,84 55398,00 66477,60 

 
Robinet sferic DN20,    PN25  

capete sudură 
buc 118 413,850 496,62 48834,30 58601,16 

 
Robinet sferic DN25,    PN25  

capete sudură  
buc 130 486,250 583,50 63212,50 75855,00 

 
Robinet sferic DN32,    PN25  

capete sudură 
buc 101 509,600 611,52 51469,60 61763,52 

 
Robinet sferic DN40,    PN25  

capete sudură 
buc 78 644,150 772,98 50243,70 60292,44 

 
Robinet sferic DN50,    PN25  

capete sudură 
buc 139 742,400 890,88 103193,60 123832,32 



 Robinet sferic DN65,    PN25  buc 71 1221,150 1465,38 86701,65 104041,98 

 capete sudură       

 
Robinet sferic DN80,    PN25  

capete sudură 
buc 95 1845,850 2215,02 175355,75 210426,90 

 
Robinet sferic DN100,  PN25  

capete sudură 
buc 98 2607,850 3129,42 255569,30 306683,16 

 
Robinet sferic DN125,  PN25  

capete sudură 
buc 45 4077,950 4893,54 183507,75 220209,30 

 
Robinet sferic DN150,  PN25  

capete sudură 
buc 51 6370,950 7645,14 324918,45 389902,14 

 
Robinet sferic DN200,  PN25  

capete sudură, cu reductor 
buc 15 10793,000 12951,60 161895,00 194274,00 

 
Robinet sferic DN250,  PN25                            

capete sudură, cu reductor 
buc 2 28720,700 34464,84 57441,40 68929,68 

 
Robinet sferic DN300, PN25                                  

full bore capete sudură, cu acționare electrică 
buc 6 150874,250 181049,10 905245,50 1086294,60 

 TOTAL LOT 1     2522986,50 3027583,80 

 TOTAL GENERAL     2522986,50 3027583,80 

____________________________________________________________________________.  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
   

  2 522 986-50 lei (două milioane cinci sute douăzeci și doi mii nouă sute optzeci și șase lei 50 bani) (fără TVA).  

_______________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
   

   Total: 3 027 583,80 lei (trei milioane douăzeci și șapte de mii cinci sute optzeci și trei lei 80 bani) (cu TVA).  

____________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., 

va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,  SRL “Mirzaghitov & Co”     
         [denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 



g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat:_____ ___________________________________________  
  [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Mirzaghitov Victor  

În calitate de:                          director firma 
             [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: SRL “Mirzaghitov & Co” 

Adresa: R.M., or.Chișinău, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 
 

Data: “26” februarie 2025 


		2025-02-26T21:31:47+0200




